BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /QĐ-ĐHCT

Cần Thơ, ngày        tháng       năm 20xx

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “ghi tên gói thầu” cho <Tên đơn vị> năm 20xx
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2012 của Quốc hội và Luật số 34/2018/QH14 ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;
Căn cứ Quyết định số xx/QĐ-ĐHCT ngày xx tháng xx năm 20xx của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ về việc giao dự toán kinh phí năm 20xx;
Theo đề nghị của ông/bà Trưởng <Tên Đơn vị> tại Tờ trình ngày xx tháng xx năm 20xx về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn thầu <ghi tên gói thầu>,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Tên gói thầu” với các nội dung như sau:
a) Tên nhà thầu: <Nhà thầu thực hiện>, địa chỉ: <Địa chỉ>.;

b) Giá trao thầu: xx.000.000 đồng (Bằng chữ: xxxxxxxxx đồng). Giá trên bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng và chi phí bảo hành tại Trường Đại học Cần Thơ;
c) Nguồn vốn: <Ghi nguồn kinh phí>;
d) Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;
e) Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng xx ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
f) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt;

g) Danh mục chi tiết: theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. <Tên đơn vị> có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên quan hoàn thiện các thủ tục và triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng với các quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư, đấu thầu mua sắm hàng hoá và dịch vụ;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng các đơn vị: <Tên đơn vị>, Phòng Quản trị - Thiết bị, Phòng Tài chính, Phòng Kế hoạch - Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(hoặc Phó hiệu trưởng ký thay)
xxxxx

Phụ lục

DANH MỤC CHI TIẾT

Gói thầu: “Ghi tên gói thầu”
(Đính kèm theo Quyết định số: _____ /QĐ-ĐHCT ngày       tháng      năm 20xx

của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ)
Đơn vị tính: đồng.
	STT
	Nội dung thực hiện
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	…

	Tổng cộng

	xx.000.000

Bằng chữ: xxxxxxxxxxx đồng.
2